CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°), '10.3 I DE 1886

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e conforme
consta do Processo nO 001.408/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR RICARDO RIBEIRO DE QUEIROZ, matricula nO
12.069-47, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Admlnlstraçto, categoria Auxiliar de
Admlnlstraçto, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Serviços
Auxiliares, CL-13. da DivisA0 de Serviços Gerais da Diretoria de Admlnlstraçto e
Finanças.

- Este Ato entr na data de sua publicaçto.

Brasllla.(~ de fl'Pff( PII tJ de 1995.

LA